APERITIF Gl. |FlL

Proseccoo 45 | 31
Spumante DOCG extra dry, Canella

Sekt Austria Reserve Brut NVo | 75
Steiermark G.U.
Harkamp, Leibnitz

WeiBer Spritzero 4.1
Aperol Spritzo 6.9
Campari Spritzo 6.9
Wermut Tonico 7.2

Selbstgemachter Wermut, Tonic, Orange

Sichuan Sodao 7.9
Charles Ingvar Sichuan Bitter, Soda,

Limette

Rhabarber Mimosao 6.9

Rhabarber, Prosecco, Zitrone

Bittersweet alkoholfrei 6.2
N°2 Ginger Feral Drink, Holunder, Soda

Crodino alkoholfrei 57
Crodino Aperitivo, Soda, Zitrone



FASSBIER

Zwettler Original Hellesa
Zwettler Zwickla

Augustiner Edelstoffa

FLASCHENBIER

Weitra Das Schwarzea
Gosser alkoholfreia
Gosser Naturradlera

Schneider Weissea

KNABBEREIEN

Selbstgemachte Kartoffelchips
Oliven

Nisschenen

0.331

3.9

3.9

4.2

4.1

| 0.51

| 5.3
| 5.3

| 5.7

4.5



WEISSWEIN 1/81 | FL

Griner Veltliner 20230 5128
Weinviertel DAC
Gerhard J. Lobner, Mannersdorf an der March

Wiener Gemischter Satz DAC, 20230 5.5 ] 30
Ried Mitterberg, Neustift am Walde
Kroiss, Wien

Gelber Muskateller 20230 5.5 ] 30
Weinland Osterreich
Siegfried Resch, Moosbierbaum

Sauvignon Blanc 20230 6 | 33
Le ,S“ des Poete AOC
Les Poete, Preuilly, Loire, Frankreich

Chardonnay, 2021 o 6.5 | 36
Ried Braunsberg, Carnuntum DAC
Michaela Riedmdller, Hainburg

Chardonnay ,Terroirs de Béru“ 20220 8 | 45
Chateau de Béru, Chablis, Frankreich

Lust auf mehr? - unsere Weinkarte hilft dir weiter.



ROTWEIN

Zweigelt ,Klassik“ 20230
Carnuntum DAC
Grassl, Gottlesbrunn

,uni 6“ 2023 o
Osterreich
Johannes Trapl, Stixneusied]

Pinot Noir 2022 o
Osterreich
Hanna Glatzer, Gottlesbrunn

Blaufrankisch ,Creitzer” 20220
Mittelburgenland DAC Reserve
Gesellmann, Deutschkreutz

1/81 | FL
55 | 30
6 |33
7 |39
7 |39

Lust auf mehr? - unsere Weinkarte hilft dir weiter.



ALKOHOLFREI

Voslauer Mineral
still, prickelnd

Traubensaft
Stift Klosterneuburg

Apfelsaft naturtrib
Stift Klosterneuburg

Tirola Kola / Tirola Kola leicht
Frucade
Almdudler

Himbeerkracherl

Holunder-Minz Limonade

Apfel-Johannisbeer Limonade

klein | groB

36 |62

39 | 6.6

39 | 66

0.331
4.1
4.1
4.1

4.1

0.51
52

52



DRINKS

The Italian 11
Charles Ingvar Gin, Campari,
Orange Bitter, Grapefruit Tonic

Negronio 10.5
Charles Ingvar Gin, Campari, Wermut rosso

Wodka Wellnesso 9.5
Wodka, Zitrone, Soda, Minze

Gin Tonic 10.5
Charles Ingvar Gin, Fentimans Tonic

Espresso Gin Tonic 11.5
Espresso, Charles Ingvar Gin,
Fentimans Tonic, Minze

Espresso Martini 11.5
Kahlta, Espresso, Wodka

Averna Sour 9
Averna, Zitrone, Soda

Mojito 11
Havana Club 3 Jahre, Rohrzucker, Minze, Soda



